
Uchwała Nr 189/1261/2022 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

 

 

 w sprawie zmiany planu finansowego dla wydzielonego rachunku 

- Funduszu Pomocy 

 

Na podstawie art. 14 i 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w 

związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 z późn. 

zm.) oraz § 10 pkt 5 uchwały budżetowej Powiatu Stalowowolskiego na rok 2022 Nr 

XXXIV/255/2021 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 16 grudnia 2021 roku z późn. zm. 

 

                

Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Uchwala plan finansowy dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, 

wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy dla 

wydzielonego rachunku Funduszu Pomocy na rok 2022 zgodnie z załącznikami Nr 1 i Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 

 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 

        
  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Zarządu Powiatu 

Nr 189/1261/2022 z dnia 30 czerwca 2022 r. 

 

Plan finansowy dochodów dla wydzielonego rachunku - Funduszu Pomocy na rok 2022 

Dział Rozdział § Treść Dochody 

758     Różne rozliczenia 47 819,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 47 819,00 

    2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań gmin, 

powiatów, samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł 

                47 819,00 

      RAZEM                47 819,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                   Załącznik Nr 2 do Uchwały Zarządu Powiatu  

Nr 189/1261/2022 z dnia 30 czerwca 2022 r. 

 

Plan finansowy wydatków dla wydzielonego rachunku - Funduszu Pomocy na rok 2022 

Dział Rozdział § Treść Wydatki 

801     Oświata i wychowanie 47 819,00 

  80195   Pozostała działalność 47 819,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 237,28 

      

z tego 

ZS Nr 1 – 449,39 

ZS Nr 2 – 419,00 

ZS Nr 3 – 2 368,89 

3 237,28 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 462,62 

   

z tego 

ZS Nr 1 – 64,24 

ZS Nr 2 – 59,00 

ZS Nr 3 – 339,38 

462,62 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 074,24 

  

 

z tego 

ZS Nr 1 – 718,00 

ZS Nr 2 – 115,00 

ZS Nr 3 – 14 868,24 

ZS Nr 6 Specjalnych – 373,00 

16 074,24 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 743,00 

  

 

z tego 

ZS Nr 1 – 5 499,00 

ZS Nr 2 – 1 244,00 

6 743,00 

    4260 Zakup energii 352,92 

  

 

z tego 

ZS Nr 2 – 231,00 

ZS Nr 3 – 121,92 

352,92 

    4300 Zakup usług pozostałych 73,82 

  

 

z tego 

ZS Nr 2 – 11,00 

ZS Nr 3 – 62,82 

73,82 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7,00 

  
 

z tego 

ZS Nr 2 – 7,00 
7,00 

    
4520 

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 
6,00 

  
 

z tego 

ZS Nr 2 – 6,00 
6,00 

    4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 26,69 

  
 

z tego 

ZS Nr 3 – 26,69 
26,69 

    4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 20 835,43 

  

 

z tego 

ZS Nr 1 – 2 622,97 

ZS Nr 2 – 2 434,00 

ZS Nr 3 – 13 853,46 

ZS Nr 6 Specjalnych –   1 925,00 

20 835,43 

   RAZEM 47 819,00 

 


